EK-2

VAKFIN 2021 YILI BEYANNAMESI

BOLUM 1 - KiMLIiK VE ADRES BILGILERIi

Vakfin adi : [ZMIR ATATURK LISESI EGITIM VAKFI
Merkezi Sicil No (MSN) 1 906

MERSIS (Merkezi Sicil Kayit Sistemi) No 1 0484000712300001

Bagli Oldugu Vergi Dairesi / Vergi Kimlik No : KEMERALTI / 4840007123

Kurulus senedini diizenleyen noter
Noter yevmiye tarih ve no

Kurulus ilamini veren mahkeme

: IZMIR 14 NOTERI
: 14.10.1985 / 60074
: IZMIR 9.ASLIYE HUKUK MAHKEMESI

Mahkeme karar tarihi 1 30.12.1985

Mahkemenin Esas no 1 85/691 Kararno:  85/1037

SENET DEGISIKLIKLERI (varsa) . (Diizenleyen noter ile ilami veren mahkemeye iligkin bilgiler)

VERGI MUAFIYETI (varsa)

ADRES BILGISI

1l : [ZMIR

Iice : KONAK

Mahalle : GUZELYURT MAHALLESI

Cadde, Sokak : 860 SOKAK

Kap1 no : DIS: 2,1C: 204

Posta Kodu 1 35250

Telefon no 1 1 (232) 489 7283

Telefon no 2 )y

Faks no 1 (232) 489 7283

Web sayfasi : www.izalev.com

E-posta : atalev@ttmail.com

Yetkili Organ Baskani'nin ad: ve soyadi : I[HSAN TUTUM

Yetkili Organ Baskani'min iletisim adresi : GOZTEPEVMAH. 9? SQKAK DIS KAPI NO: 24 IC KAPI NO: 3 1ZMIR /
KARABAGLAR TURKIYE

Telefon no 1 (232) 483 0657
Faks no 0 (532)413 6918
E-posta : ihsantutum@gmail.com
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BOLUM 2 VAKFIN AMACI, ORGANI, UYE SAYISI VE CALISAN BIiLGILERI

1. Vakfinizin ana faaliyet alanin1 gider biiyilikliigiine gore siralayiniz.
Egitim 1
Saglik
Sosyal yardim
Cevre
Sosyal hizmet
Bilim-Teknoloji
Sosyo-kiiltiirel, tarih
Sanat
Tarim hayvancilik
Hukuk, insan haklari, demokrasi
Kalkinma
Mesleki egitim
Personele yardim
Spor
Diger [belirtiniz]

2. Vakfinizin hizmet verdigi hedef kitlesi asagidakilerden hangisidir?

[Dikkat! Birden ¢ok segenek isaretlenebilir]
Cocuklar/Gengler X
Kadinlar
Yaglilar
Engelliler (Oziirlii)

Belli hastalig1 olanlar

Y oksullar

Belli bir kurumda c¢alisanlar veya meslek sahipleri
Cevre ve dogal hayat

Diger [belirtiniz]

3. Vakfinizin hizmet verdigi cografi alan asagidakilerden hangisidir?

Uluslararasi
Tiirkiye [ulusal diizey] X
Cografi bolge [bolgesel diizey]
1l diizeyi

flge diizeyi

4. Vakfiniza bagl sube var mi?

Evet g Hayrr | X [ => Soru 5'e gegin
a. Yurti¢i Sube Sayisi 0
b. Yurtdisi Sube Sayisi 0

5. Vakfiniza bagl temsilcilik var mi?
Evet g Hayrr | X | => Soru 6'va gegin

a. Yurti¢i Temsilcilik Sayist

b. Yurtdis1 Temsilcilik Sayisi
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BOLUM 2 VAKFIN AMACI, ORGANI, UYE SAYISI VE CALISAN BIiLGILERI (devam)

6. Vakfinizin kurdugu iist kurulus var mi?
Evet g Hayirr | X [ ==> Soru 7've gegin

Ad1 Bulundugu Yer

7. Vakfiniz herhangi bir iist kuruluga tiye mi ?

Evet | X g Hayir —=> Soru 8'e gegin
Ad1 Bulundugu Yer
TEVDAK ISTANBUL - BESIKTAS

8. Vakfinizin idari organinin tiirii asagidakilerden hangisidir ?

Yonetim Kurulu | X Miitevelli Heyeti Diger
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9. Yonetim Kurulu / Miitevelli Heyeti Uye Bilgileri

Adi ve Soyadi

Dogum
Tarihi

Cinsiyeti
1. Erkek
2. Kadin

Tabiyeti
1. TC
2. Diger

Tabiyeti 'TC'
ise
TC Kimlik
No
Diger ise
"Ulke' adint
yaziniz.

Egitim Durumu

1. Bir okul bitirmedi

2. flkokul
3. flkogretim

4. Ortaokul/dengi

5. Lise/dengi
6. Yiiksekokul
7. Lisans

8. Lisansiistii

Vakftaki
Gorevi

Meslegi

Adresi

[HSAN TUTUM

19.10.1948

T.C.

36742773032

Lisans

BASKAN

SEHIR
PLANLAMACI
SI

98 SOK. NO:24
D:3 GOZTEPE
iZMIR

TAYFUN CAVDAR

19.05.1970

T.C.

18802814350

Lisans

UYE

AVUKAT

GOZTEPE
MAH. 103
SOK. NO:1 D:6
KONAK
iZMIR

AHMET YILMAZ

5.04.1971

T.C.

14243271868

Lisans

DOGAL UYE

OGRETMEN

ZMIR
ATATURK
LIiSESI
ALSANCAK
iZMIR

TAYLAN AY

11.07.1970

T.C.

33121246002

Lisans

UYE

IKTISAT
ISLETMECISI

9306/2 SOK.
NO:14/2 D:4
YESILYURT
iZMIR

AHMET GUREL

20.10.1950

T.C.

11105462112

Lisans

UYE

INSAAT
MUHENDISI

1834/3 SOK.
NO:18 D:10
KARSIYAKA
iZMIR

HAKAN SARAP

25.10.1962

T.C.

32251854538

Lisans

UYE

YEMINLI
MALI
MUSAVIR

ATATURK
CAD.
NO:370/1 K:3
D:5
ALSANCAK
iZMiR

TEVFIK TURK

22.08.1971

T.C.

16441569242

Lisans

BASKAN
YARDIMCISI

ZIRAAT
MUHENDISI

275/1 SOK.
NO:18 D:26
BORNOVA
iZMIR

KORAL KIVRAK

2.09.1963

T.C.

18185323326

Lisans

SAYMAN

EMEKLI

1737 SOK.
NO:42 D:3
KARSIYAKA
iZMIR

CANER ALPTEKIN

30.07.1967

T.C.

20504255362

Lisans

YAZMAN

DOKTOR

ERZENE
MAH. 124
SOK. NO:2/1
D:5 BORNOVA|
iZMIR

GALIP BILGEN

19.05.1972

T.C.

14114688092

Lisans

UYE

INSAAT
MUHENDISI

CUMHURIYE
T MAH.
KERVANYOL
U NO:283
TURGUTLU
MANISA

SERHAT OZVAN

17.08.1981

T.C.

11075454186

Lisans

UYE

INSAAT
MUHENDISI

KARAYOLLA
RI2.BOLGE
MUD. A/12
BORNOVA
iZMIR
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10. Vakfinizin faaliyet y1li sonu itibariyle iiye sayisin1 belirtiniz.

a. Tiizel Kisi Sayis1 0

b. Gergek Kisi Sayist

11. Vakfinizin faaliyetlerinin yiiriitilmesinde ticretli/goniillii personel ¢aligtirildi m1?

[Kurulusun organlarinda gorev alanlar ve asli {iyeler harig]

Evet | X @ —=> Soru 13'e gecin

12. Bu personelin niteliklerine gore sayisini yazar misiniz?

Hayir

a. Ucretli Calisan Personel Sayisi 1

b. Goniillii Calisan Personel Sayist 0

13. Vakfinizin idari kadrosu (Genel Miidiir, Miidiirler, Yoneticiler)

Tabiyeti 'TC'

ise
Dosum Cinsiyeti |Tabiyeti | TC Kimlik
Adi ve Soyadi Tagrihi 1. Erkek [1. TC No

2. Kadin 2. Diger
'Ulke' adin1
yaziniz.

Egitim Durumu
1. Bir okul bitirmedi
2. flkokul
3. ilkogretim
4. Ortaokul/dengi
Digerise |[5.
6
7
8

Lise/dengi

. Yiiksekokul
. Lisans
. Lisanstistii

Vakftaki
Gorevi

Meslegi

Adresi
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BOLUM 3 VAKFA BAGLI MUESSESE VE TESISLER iLE SAHIP OLUNAN GAYRIMENKULLER

14. Vakfiniza bagl kar amaci olmayan tesis, miiessese vb.yerler var mi ?

Evet g Hayir | X | => Soru 16'va gegin

15. Vakfinizin sahip oldugu tesis ve miiesseseler.

s. Anaokulu/ilkégretim Okulu/Lise Var Yok
t. Universite (fakiilte/yiiksekokul) Var Yok
u. Diger [belirtiniz] Var Yok

a. Yurt/Pansiyon Var Yok ;
b. Misafirhane Var [ Yok Y
c. Kamp tesisi/Dinlenme tesisi Var [ Yok Y
d. Kres ve giindiiz bakimevi Var [ Yok ?
e. Yatili cocuk yuvasi/genglik merkezi Var ] Yok Y
f. Siginma evi/kadin misafirhanesi Var [ Yok ?
g. Huzurevi Var [ Yok Y
h. Asevi/asocagi Var [ Yok ?
1. Hastane/Dispanser/Saglik/Rehabilitasyon merkezi Var [ ] Yok Y
i. Kiitiphane Var [ Yok Y
j. Okuma odasi/kitaplik Var [ Yok ?
k. Egitim/kurs tesisi Var [ Yok Y
1. Dershane Var [ Yok ?
m. Sergi salonu Var [ Yok Y
n. Konferans salonu Var| | Yok X]
0. Spor sahasi Var [ Yok Y
6. Spor salonu Var [ Yok ?
p. Lokal Var [ Yok Y
r. Dini egitim/Kuran kursu Var [ Yok ?
s. Oziirliiler Okulu/Cocuk Terapi merkezi Var [ ] Yok Y

x|

X

X

16. Miilkiyeti Vakfiniza ait gayrimenkulleriniz var mi1?

Evet [X g Hayir > Soru 18'e ge¢in

17. Gayrimenkullerinizin tiirlerine gore sayilarini yaziniz.

Y1l icinde Edinilen Vakfin Sahip Oldugu
Gayrimenkul Sayis1  Toplam Gayrimenkul Sayisi
(Adet) (Adet)
Arsa
Isyeri/tesis
Konut 4
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BOLUM 4 KAR AMACLI KURULUSLAR

18 Vakfiniza bagl iktisadi faaliyet yiiriiten kar amagl kurulug var m1 ?

Evet g Hayir | X | => Soru 21'e gegin

19. Miilkiyeti Vakfimza bagh kag adet kar amagh kurulus bulunmaktadir ? 0

20. Sahibi oldugunuz\istirak ettiginiz kar amagh kuruluslar i¢in asagidaki tabloyu doldurunuz.

Hukuki Statiisii

1. Iktisadi Igletme Sektor Kodu

2. Kollektif Sirket g&rﬁﬂsislig Vhails(sfln 1. Tarim Kurulugun bagl | Kurulusun MERSIS
Sira Kurulusun Adi 3. Komandit Sirket Y oram 2. Imalat bulundugu vergi | Vergi Sicil | (Merkezi Sicil
No. 4. Limited Sirket 3. Ingaat dairesinin adin1 [ Numarasim | Kayit Sistemi)

5. Anonim Sirket o 4. Ticaret yaziniz. yaziniz. No

6. Kooperatif Tiizel | Gerge (%0) 5. Hizmet

7. Diger Kisi k

Kisi
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BOLUM 5 SiVIL TOPLUM KURULUSLARIYLA YARDIMLASMA

21. Vakfiniz beyan edilen yilda, YURTICINDE herhangi bir kisi, kurum ve kurulugdan ayni, nakdi yardim\bagis aldi m1 ?

Evet [X g Hayir —=> Soru 22've gegin
Alman
Yardim\Bagis aldig1 kurulusun adi Y;:jg:im yardimin\bagisin Para Birimi
tutarn

H.FIKRET PABUSCU Nakdi 1.700,00 Tiirk Liras1 - TL
EROL TUNCER Nakdi 1.800,00 Tiirk Lirasi - TL
H.AVNI SIREK Nakdi 4.000,00 Tiirk Lirasi - TL
SALIH KOLEOGLU Nakdi 50,00 Tiirk Liras1 - TL
FEVZI GEZGINER Nakdi 3.000,00 Tiirk Lirasi - TL
BEZ TEKSTIL Nakdi 4.000,00 Tiirk Lirasi - TL
GALIP BILGEN Nakdi 3.000,00 Tiirk Lirasi - TL
NEJAT ATATUS Nakdi 200,00 Tiirk Liras1 - TL
MAKBULE KAYA Nakdi 500,00 Tiirk Lirasi - TL
CENGiZ UNERDEM Nakdi 400,00 Tiirk Lirasi - TL
RAGIP KARAKAS Nakdi 1.000,00 Tiirk Lirasi - TL
MEHMET KOSE Nakdi 500,00 Tiirk Lirasi - TL
USTUNCAN KABAKLI Nakdi 200,00 Tiirk Lirasi - TL
MUSTAFA TOYGAR Nakdi 600,00 Tiirk Lirasi - TL
OLGUN YAG Nakdi 600,00 Tiirk Lirasi - TL
FILiZ BASTUG Nakdi 200,00 Tiirk Lirasi - TL
H.KAYHAN GURHAN Nakdi 1.200,00 Tiirk Lirasi - TL
AYTEN YILMAZ Nakdi 100,00 Tiirk Lirasi - TL
E.OZEN EYUCE Nakdi 1.800,00 Tiirk Lirasi - TL
HUSEYIN TOSUN Nakdi 400,00 Tiirk Lirasi - TL
H.CEM KABAKLI Nakdi 9.675,00 Tiirk Lirasi - TL
YUKSEL ATAY Nakdi 300,00 Tiirk Lirasi - TL
ABDURRAHMAN AKSOY Nakdi 4.500,00 Tiirk Lirasi - TL
AYSE NUR 1ZGIN Nakdi 150,00 Tiirk Liras1 - TL
EFE ERGINER Nakdi 100,00 Tiirk Lirasi - TL
H.IBRAHIM AYDINSOY Nakdi 900,00 Tiirk Lirasi - TL
NAZMI NURT Nakdi 700,00 Tiirk Lirasi - TL
FIRUZ ERKUT Nakdi 1.700,00 Tiirk Liras1 - TL
O.FARUK ERDEM Nakdi 300,00 Tiirk Lirasi - TL
HALIL AK Nakdi 1.000,00 Tiirk Lirasi - TL
H.HILMi AKMAN Nakdi 4.900,00 Tiirk Lirasi - TL
TAHSIN DEMIRCIOGLU Nakdi 2.000,00 Tiirk Lirasi - TL

22. Vakfiniz beyan edilen yilda, YURTICINDE herhangi bir kurum ve kurulusa ayni ve nakdi yardim\bagis yapt1 m1 ?

Evet g Hayrr | X [=> Soru 23'e gecin
Yardm Yapilan
Yardim\bagis yaptig1 kurulusun adi Tiirii yardimin\bagisin Para Birimi
tutari
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23. Vakfiniz beyan edilen yilda, YURTDISINDA herhangi bir kisi, kurum ve kurulusdan ayni, nakdi yardim\bagis aldi m1 ?

Evet | X @ Hayir => Soru 24'e gegin
Yardim Alinan
Yardim\Bagis aldig1 kurulusun adi Tiirii yardimin\bagisin Para Birimi
tutar:
YANAR SAHIN Nakdi 11.000,00 Tiirk Liras1 - TL

24. Vakfiniz beyan edilen yilda, YURTDISINDA herhangi bir kurum ve kurulusa ayni ve nakdi yardim\bagis yapt1 m1 ?

Evet

{

Hayir

X

Yardim\bagis yaptig1 kurulusun adi

> Soru 25'e gecin

Yapilan
Yardim < sl
- yardimin\bagisin Para Birimi
Tiirii
tutari
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BOLUM 6 YURT DISI iSBIRLiGi

25. Vakfinizin beyan edilen yilda yurt disinda isbirligi i¢cinde bulundugu kurulus var m1 ?
Evet g Hayrr | X | => Soru 26'va gegin

Sira Kurulusun

No. Adi Adresi Ulke Adi
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BOLUM 7 ULUSAL ve ULUSLARARASI FAALIYETLER

26. Vakfinizin beyan edilen yilda amaglart dogrultusunda gerceklestirdigi /organize ettigi ulusal veya uluslararasi faaliyeti/faaliyetleri var mi?

vb.)

Evet g Hayir X | => Soru27've gegin
Faaliyetin Ortak Faaliyetin Faaliyetin Gergeklestirilmesi i¢in
Gergeklestirildigi i |Tahmini (‘}flaplla" Harcalmalar T})plf}(l)r'lvl
Kurum / Kurulus, .. Baslama _ | Toplam arcama yapilmamis ise
Dernek, oda v.b. Faaliyetin Agik Ad1 Tarihi Ya;;:;ilgl Katilimer / yazilacaktir)
Kodu Ziyaretci
(1) Bakanlik ve bagh Faalivetin Sayisi Nakdi Harcama Ayni Katki
kurum /kurulus Aallye
Sira o Niteligi
(2) Valilik /
No. (1)Ulusal
kaymakamhk (2)Uluslararasi
(3) Universite Faaliyete
(4) Belediye Katihmin Deser Deger
(5) Ozel isyeri Faaliyetin Yapildig1 Yer Siiresi Giin | Donemi |[Ucretli (Ti) (Ti)
(6) Sivil toplum Olup
kurulusu (dernek, oda Olmadig
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BOLUM 8 MALI BILGILER

27. Defterlerinizi hangi usulde tutuyorsunuz? Defterlerinizi hangi usulde tutuyorsunuz?

Basit Usul (isletme Defteri) @

30 AKTIF KAYNAKLAR (TL)

...30.1 Dénen Varliklar

...... 30.1.1 Hazir Degerler

......... 30.1.1.1 Kasa

......... 30.1.1.2 Banka

......... 30.1.1.3 Alinan Cekler

......... 30.1.1.4 Verilen Cekler ve Odeme Emirleri (-)
......... 30.1.1.5 Diger

...... 30.1.2 Menkul Kiymetler

...... 30.1.3 Alacaklar

...... 30.1.4 Stoklar

...... 30.1.5 Yillara Yaygin insaat ve Onarim Maliyetleri
...... 30.1.6 Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklar1
...... 30.1.7 Diger Donen Varliklar

Donen Varhklar Toplami

...30.2 Duran Varliklar

...... 30.2.1 Alacaklar

...... 30.2.2 Mali Duran Varliklar

...... 30.2.3 Maddi Duran Varliklar

......... 30.2.3.1 Arazi ve Arsalar

......... 30.2.3.2 Binalar

......... 30.2.3.3 Tasitlar

......... 30.2.3.4 Demirbaglar

......... 30.2.3.5 Diger

......... 30.2.3.6 Birikmis Amortismanlar (-)

...... 30.2.4 Maddi Olmayan Duran Varliklar

......... 30.2.4.1 Haklar

......... 30.2.4.2 Serefiye

......... 30.2.4.3 Kurulus ve Orgiitlenme Giderleri

......... 30.2.4.4 Arastirma ve Gelistirme Giderleri

......... 30.2.4.5 Diger

......... 30.2.4.6 Birikmis Amortismanlar (-)

...... 30.2.5 Ozel Tiikenmeye Tabi Varliklar

...... 30.2.6 Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklari
...... 30.2.7 Diger Duran Varliklar

Duran Varhklar Toplami

Aktif (Varhklar) Toplan

31 PASIF KAYNAKLAR (TL)

...31.1 Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar

...... 31.1.1 Borglar

...... 31.1.2 Alinan Avanslar

...... 31.1.3 Yillara Yaygin Insaat ve Onarim Hakedisleri
...... 31.1.4 Odenecek Vergi ve Diger Yiikiimliiliikler
...... 31.1.5 Borg ve Gider Karsiliklar

...... 31.1.6 Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar

Bilango Usulii (Yevmiye Defteri) | X

153.636,48

—=> Soru 30'a gegin

2.327,05

151.309,43

0,00

0,00

0,00

0,00

454,56

0,00

0,00

0,00

778,91

154.869,95

0,00

0,00

199.165,43

0,00
188.048,63
0,00
11.116,80
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
364,68
199.530,11
354.400,06

4.300,00
0,00
0,00

2.803,69
0,00
0,00
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...... 31.1.7 Diger

Kisa Vadeli Yabanci1 Kaynaklar Toplam

...31.2 Uzun Vadeli Yabanci Kaynaklar

...... 31.2.1 Borglar

...... 31.2.2 Alinan Avanslar

...... 31.2.3 Borg ve Gider Karsiliklart

...... 31.2.4 Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklart
...... 31.2.5 Diger

Uzun Vadeli Yabanci Kaynaklar Toplam
...31.3 Ozkaynaklar

...... 31.3.1 Odenmis Sermaye

...... 31.3.2 Sermaye Yedekleri

...... 31.3.3 Kar Yedekleri

......... 31.3.3.1 Thtiyat Akgesi

......... 31.3.3.2 Ozel Fonlar

......... 31.3.3.3 Karsiliklar

......... 31.3.3.4 Diger

...... 31.3.4 Gegmis Yillar Gelir Fazlasi

...... 31.3.5 Gegmis Yillar Gider Fazlas (-)

...... 31.3.6 Donem Net Gelir Fazlas1 [Gider Fazlasi (-)]
Oz Kaynaklar Toplam

Pasif (Kaynaklar) Toplam

32 GELIiRLER (TL)

...32.1 Gelir Toplam1

...... 32.1.1 Uye Odentileri

...... 32.1.2 Yurtdisindan Alinan Yardimlar

...... 32.1.3 Kamu Kuruluslarindan Alinan Yardimlar
...... 32.1.4 Diger Bagis ve Yardimlar (00)

...... 32.1.5 iktisadi isletme Gelirleri

...... 32.1.6 Finansal Gelirler

...... 32.1.7 Diger Gelirler

...32.2 Gider Fazlas1

TOPLAM

33 GIDERLER (TL)

...33.1 Gider Toplamu

...... 33.1.1 Genel Giderler

...... 33.1.2 Personel Giderleri

...... 33.1.3 Amaca Yonelik Giderler Toplami

......... 33.1.3.1 Saghk

......... 33.1.3.2 Sosyal Hizmetler

......... 33.1.3.3 Hayir Isleri ve Géniillii Faaliyetler
......... 33.1.3.4 Egitim ve Arastirma

......... 33.1.3.5 Kiiltiir, Sanat, Spor

......... 33.1.3.6 Ekonomik Sosyal ve Toplumsal Kalkinma
......... 33.1.3.7 Hukuk Insan Haklar1 ve Politika
......... 33.1.3.8 Cevre (Doga ve Hayvanlar1 Koruma)
......... 33.1.3.9 Uluslararas1 Faaliyetler

......... 33.1.3.10 Diger

...... 33.1.4 Diger Giderler (Belirtiniz)

...33.2 Gelir Fazlas1

0,00

7.103,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

183.725,70

16,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

276.916,32

-108.050,51

-5.311,88

347.296,37

354.400,06

185.379,76

11.214,50

11.000,00

0,00

51.475,00

0,00

25.512,60

86.177,66

5.311,88

190.691,64

190.691,64

26.517,72

67.583,92

96.590,00

0,00

0,00

0,00

96.590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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TOPLAM : 190.691,64

Yonetim organi adina beyanda bulunan yetkili kisi/kisiler
AdiSoyad1 : [HSAN TUTUM Unvam : BASKAN imza :

5737 sayili Vakiflar Kanununun 32. maddesi ile Vakiflar Yonetmeliginin 34. maddesi geregince, vakif yonetimi; yillik beyannameyi doldurarak her takvim yilinin ilk
alt1 ay1 i¢inde elektronik ortamda gondermek zorundadirlar. Aksi halde, 5737 sayili Vakiflar Kanununun 11. maddesi uyarinca idari para cezasi uygulanir.
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